EDITAL N° 02/2023 PROGRAMA DE MONITORIA

1

A Pró-reitoria Acadêmica do Centro Universitário Nobre – UNIFAN, torna público a retificação do
Edital Nº 01, 02 e 03 de 2025 do Programa de Pesquisa, Monitoria de Disciplinas e Extensão do Vida
Nobre - semestre 2025.2, publicado na IES nos dias 06, 15 e 25 de agosto de 2025 respectivamente,
passa a ser considerado, para todos os fins, da seguinte forma:

Onde se lê para os respectiveis editais acima descritos:

1,       Resultado final      29/08/2025 – 27/08/2025 – 25/08/2025.

Leia-se:

2.       Resultado final                            02/09/2025

Obs: para o edital de monitoria de disciplinas 02/2025, o prazo para envio do histórico acadêmico
será até 31.08.2025 para o e-mail do professor supervisor, conforme previsão editalícia e a redação
será aplicada entre os dias 01 e 02 de setembro do presente ano.

Feira de Santana, 27 de agosto de 2025.

                                                 ___________________________________________

    Gustavo Leite Caribé Checcucci
Pró-Reitor Acadêmico UNIFAN